[bookmark: _GoBack]四川农业大学信息工程学院文件

院发[2019]02号

关于调整信息工程学院宣传思想工作领导小组的通知

各支部、系、室：
经学院党政联席会议研究，调整学院宣传思想工作领导小组，名单如下：
组  长：张  禧
副组长：高雪松  李  军
成  员：穆  炯  王  勇  张  洁  段旭良  黄锎靓  倪  铭
        王曼韬  邓秋红
特此通知

信息工程学院
二⃝一九年二月二十一日

送：校领导  院领导  学校党政办公室  宣传统战部
发：各系室、各支部
信息工程学院                      2019年2月21日印发